
Nome e Cognome Email Cell./Tel. Specializzazione 

Alessandro Cagnoni geom.cagnoni1977@gmail.com  

alessandro.cagnoni@geopec.it

333 5799217 

0584/267041

Geometra spec. in edilizia urbanistica e catastale 

Dinelli Fabio fabdine@gmail.com fabio.dinelli@geopec.it 335 6277837   

0583/418555

Geometra spec. in stime immobiliari, relazioni inerenti edili, valutazioni inerenti le 

divisioni giudiziali, valutazioni sulle lavorazioni edili , quantificazione delle quantità e 

qualità delle stesse, indagini ipocatastali atte alle verifica e conformità sia catastale sia 

delle provenienze, valutazione di abusi edilizi e quantificazioni economiche, verifiche sulla 

regolarità urbanistica, delle costruzioni, stime di danni a terzi, valutazioni sulla 

costituzione di servitù, rilevi topografici, necessari alla definizione di liti riguardanti il 

confine. 

Gargante Giuseppe Gianluca giuseppe.gianluca.gargante@geopec.it 

gianluca.gargante@gmail.com

338 2816629 /             

0584 942216 

Geometra spec. in edilizia catasto e correlati 

Rovai Mariella rovai@mariellageometra.it 

mariella.rovai@geopec.it

0583/1900110                    

333 7623571

Geometra  spec. in urbanistica e catasto 

Strambi Riccardo 

riccardo.strambi@tin.it  

riccardo.strambi@geopec.it 347 8691827 

Geometra spec. in estimo e due diligence immobiliare 
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